Ghiare (1453 Ɨ1519), era il padre di Gio: Batta, detto “Prete bianco”. Luca della Cella, detto Luchino, il padre di 

Giorgio, aveva sposato Clementina Rivarola. 
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Ad h[abe]ndum 

heredes suo ac festo Nat[ivitati]s D[o]m[ini] p[ro]x[im]e futuri 

et sit sucessive usque in p[er]pet[uu]m 

pro c[on]stat et no[m]i[n]e pensiones libram trium c[oniu]m(?) 

Janue et librarum quinque casei pingui et unus capris(?) 

pro sing[u]lo capite aut familia dandarum(?) 

pregnandorum et cosegna[n]darum pre dictos Simoninum 

et Johannem c[on]ductores et  hered[e]s suorum eid[em] Joh[ann]em 

locatori sive heredibus et successoribus suis aut 

legitime p[en]sione(?) pro eo o[mn]i anno in quo libet festo 

Nat[ivitati]s D[o]m[ini]s cuius lib[raru]m annis ips[e] lib[ram] tres c[oniu]m 

Janue uts(?) et ……… et opera vero aut 

……… ad omnis et singula requissitione 

Inf[rasci]ptu(?) Joh[ann]is c[on]ductores in p[er]petuum in enfitheosim(?) 

et in secula seculorum uts 

Quam quid tenuta /suis possessione ….. 

uts locatas dictus Joh[ann]is locator promisit et 

promittit dictos Simo[ni]no et Joh[ann]is p[rese]ntibus et uts 

stip[ulanti]bus dicto locationis(?) t[i]t[u]lo in p[er]petuum in enfitheosim(?) 

et in secula seculorum dimitere et non auferre nec 

auferenti modo aliquo c[on]sentire pensione non augere 

[2] 

…aut parte … p[er]petuis ip[sa]rum  legitime defendere 

… et desobligare  a quibus … p[re]s[enti]bus … 

…… ullo(?) et universitate suis p[ro]pris expensis 

P[re]missa  

… …. dicti Simonis et Joh[ann]is et 

ac a[m]plis(?) p[rese]ntem locationem et o[mn]i et singula in p[rese]nte 

Inst[rumen]to con[s]ta p[ro]miseru[n]t …… dicto Joh[ann]e locatores 

p[rese]nte uts stp[ulan]ti dictas tenuta et domo conducere 

et tenere pro se et h[ere]des suos et dicto Joha[nn]em in p[er]petum 

in emphiteosim et in secula seculorum dictas quam 

domo et tenuta no[n] devastare(?) nec disonorare 

p[er]petuis ip[s]is in bono statu et gradu manu-tenere et 

diligenter gubernare hoc(?) est et …. more 

et capitulorum Valle Ava[n]ti in esta(?) abitare et 

dictas quo lib[ras] tres c[oniu]m Janue et lib[ras] quoq[ue] 

ratione[m] pensio[n]is uts dare et solvere dicto Joh[ann]em 

sua locat[ioni]bus aut legitime p[en]sione pro in o[mn]i 

anno in quo lib[rarum] ……  d[ict]u(?) cuius librarum 

in p[er]p[etuu]m in emphiteosim in ….. …. cu[m] expense(?) 

domu remota(?) 

Que o[mn]i 
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Sub